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Wedstrijd 15: 26-08-2018 Oosterhout Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

1000m Schoolslag Heren Jeugd en Senioren ZWEMSPORT PARKSTAD 123

WVZ 116

Tom Balsen Versteeg DE WARANDE 7 DE WARANDE 87

Marijn Kagchelland ZPCH 6 HET Y 83

Lars Diesch ARGO 4 VZV 68

Sjoerd Jongert OEZA 2 ORCA 60

Björn Bakker DE ZILVERMEEUW 1 ALBION 58

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 10 KOEWACHT 47

Tim v d Berg ROTTERDAM SWIMMING 9 DOMMELBAARZEN 45

Nicko Kamphuis DE WARANDE 8 ZV 44 45

Menno Bas ZWEMCLUB ZEIST 5 DE MEER 42

Wouter Arnoldus WVZ 3 PSV 38

ZPCH 37

1000m Schoolslag Heren Masters ZUIDERZEEZWEMMERS 37

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 33

Richard van der Horst DE MEER 8 HIERONYMUS 32

Martin de Wildt NUENEN 9 LZ 1886 32

Coen de Ridder KOEWACHT 3 KZC 30

Paul van den Heuvel ARETHUSA 6 SCOM/DE ZEEHOND 28

Marco van Rooijen ARETHUSA 5 ROTTERDAM SWIMMING 27

Guus Razoux Schultz IJSSELMEER 7 KIMBRIA 27

Harold Matla PSV 4 NJORD 27

Flip Moerenhout TRB-RES 1 DE DOLFIJN 27

Piet Schop DE BEVELANDERS 2 HAGUE SWIMMING 25

Rob Hanou PSV 10 NUENEN 19

LINK 19

1000m Schoolslag Dames Jeugd en Senioren ARETHUSA 18

DAW 18

Daniëlle Meinema ZV 44 8 ARGO 16

Kim de Jong LINK 7 VZC-E&P 15

Sanne Homan ZPCH 5 DE DUINKIKKERS 14

Anastasia Renssen DE WARANDE 4 ZPB H&L 12

Denice koolman ZV 44 3 DELTASTEUR 12

Maud Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 2 SWNZ (SG) 12

Marlinde Beukers WVZ 10 ZOC (SG) 11

Esmee Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 9 DE DEVEL 11

Valesca van den Bogert HIERONYMUS 6 DE DINKEL 11

Lotte Middelbos SCHOTEJIL 1 MNC DORDRECHT 10

MSV ZEEMACHT 10

1000m Schoolslag Dames Masters SBC2000 9

DE ZEEUWSE KUST 8

Chantal van der Horst DE MEER 10 ZEPS 8

Selene Wortel HIERONYMUS 8 DBD 8

Nadja Wortel HIERONYMUS 7 IJSSELMEER 7

Aylin van Uffelen ZPB H&L 2 DE BIESBOSCHZWEMMERS 6

Liesbeth van Mill DWK 5 DE BERKELDUIKERS 6

Femke Hendrikx DZT'62 4 DE ZILVERMEEUW 5

Liselotte Joling PSV 6 ZWEMCLUB ZEIST 5

Ingeborg Speelman Hamelink KOEWACHT 1 DWK 5

Inge Wolfs PLONS 3 DZT'62 4

Mieke van der Fluit SBC2000 9 PLONS 3

HOOGLAND 3

5000m Vrije slag Heren Jeugd en Senioren WS TWENTE 3

OEZA 2

Thomas Jansen WVZ 32 DE BEVELANDERS 2

David Kuijpers ORCA 28 AQUADREAM 2

Rinke Hiel KOEWACHT 20 TRB-RES 1

Tenzin Tieman VZV 16 SCHOTEJIL 1

Maikel vd Linden KIMBRIA 12

Vereniging
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Tristan Kloet ZOC (SG) 4 Totaal punten 1470

Timo Dinkelberg ALBION 40

Erno Vriens VZV 36

Damian Martens HET Y 24

Klaas v Beek ZWEMSPORT PARKSTAD 8

5000m Vrije slag Dames Jeugd en Senioren

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 36

Suze Kuipers ORCA 20

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 12

Leonie van Noort WVZ 40

Anne Noom HET Y 32

Amy van Lier DE WARANDE 28

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 24

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 16

Dèlenn van Oostrom VZC-E&P 8

Isabelle Castelijns HIERONYMUS 4

500m Vrije slag Jongens Minioren 6 en later

Bram Loots KZC 10

Feico de Jonge KZC 9

Bas Blanker ZPB H&L 8

Mike Tjepkema VZV 7

Milco Matla PSV 6

Niek Issard HAGUE SWIMMING 5

Sem de Ridder KOEWACHT 4

Joey Pop ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 3

Pieter Nuijten KOEWACHT 2

Lars de Kooter DE BIESBOSCHZWEMMERS 1

500m Vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5, Junioren 1

Angela Whitney DE DUINKIKKERS 10

Juliette Krichel ZWEMSPORT PARKSTAD 9

Yrsah Verheijen HAGUE SWIMMING 8

Jaylin van der Linden DE DEVEL 7

Megan Claassen DOMMELBAARZEN 6

Anne Roos Blokhuis LZ 1886 5

Lola Angenent LZ 1886 4

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 3

Sanne Hoogduin LZ 1886 2

Luca Verbruggen KOEWACHT 1

500m Schoolslag Jongens Junioren 4 en later

Nathan Janssen MNC DORDRECHT 4

Kylian Heederik DELTASTEUR 10

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 9

Thijn Bergman NJORD 8

Wessel Heijnemans HIERONYMUS 7

Guus Hoogduin LZ 1886 6

Elroy Schot DE DOLFIJN 5

Max Embregts DE WARANDE 3

Roel Janssen ARGO 2

Tim Tielkemeijer HOOGLAND 1

500m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en later

Megan Jonkman HAGUE SWIMMING 6

Emma van Leeuwen DAW 10

Evelien te Paske NJORD 9

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 8

Nora Weerman ZV 44 7

Jessie Bodden KIMBRIA 5

Maaike Meulblok DE ZEEUWSE KUST 4

Iris Verheij SWNZ (SG) 3

Sarah Berger ZWEMSPORT PARKSTAD 2

Maxime Verbruggen KOEWACHT 1
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250m Vrije slag Mix Minioren 3 en later

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 8

Merel Bijl SCOM/DE ZEEHOND 7

Anne Lisman DE BIESBOSCHZWEMMERS 5

Ilvy Lodder DE DEVEL 4

Bram Oudendijk KZC 10

Sverre van der Zwaan LZ 1886 9

Nicolai Matla PSV 6

Raff Bakker SWNZ (SG) 3

1000m Vrije slag Heren Jeugd en Senioren

Thomas Jansen WVZ 10

David Kuijpers ORCA 7

Rick Embregts DE WARANDE 6

Maikel vd Linden KIMBRIA 3

Rinke Hiel KOEWACHT 2

Erno Vriens VZV 9

Timo Dinkelberg ALBION 8

Damian Martens HET Y 5

Klaas v Beek ZWEMSPORT PARKSTAD 4

Kristiaan Lenos LZ 1886 1

1000m Vrije slag Jongens Junioren 4 en later

Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST 4

Nathan Janssen MNC DORDRECHT 3

Ivar Koevoet NJORD 10

Elroy Schot DE DOLFIJN 9

Nino van Beek ZEPS 8

Tristan Kloet ZOC (SG) 7

Luc van Eijndhoven PSV 6

Sander Provoost KOEWACHT 5

Kylian Heederik DELTASTEUR 2

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 1

1000m Vrije slag Dames Jeugd en Senioren

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 6

Suze Kuipers ORCA 5

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 1

Amy van Lier DE WARANDE 9

Anne Noom HET Y 8

Dèlenn van Oostrom VZC-E&P 7

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 4

Inge Vieveen WVZ 3

Janneke Lenderink DE DINKEL 2

1000m Vrije slag Meisjes Junioren 3 en later

Megan Jonkman HAGUE SWIMMING 6

Emma Riemers MSV ZEEMACHT 10

Marieke Lenderink DE DINKEL 9

Emma van Leeuwen DAW 8

Jessie Bodden KIMBRIA 7

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 5

Nora Weerman ZV 44 4

Isabelle Meinema ZV 44 3

Fleur de Ridder KOEWACHT 2

Dana van Leeuwen KZC 1

2000m Schoolslag Heren Jeugd en Senioren

Marijn Kagchelland ZPCH 12

Lars Diesch ARGO 10

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 20

Tim v d Berg ROTTERDAM SWIMMING 18

Richard van der Horst DE MEER 16

Nicko Kamphuis DE WARANDE 14
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Klaas van Egmond DBD 8

2000m Schoolslag Dames Jeugd en Senioren

Daniëlle Meinema ZV 44 20

Sanne Homan ZPCH 14

Kim de Jong LINK 12

Anne van der Aa SWNZ (SG) 6

Marlinde Beukers WVZ 18

Esmee Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 16

Colet Claessens NUENEN 10

Chantal van der Horst DE MEER 8

Mascha Schijvenaars DE ZILVERMEEUW 4

Kim van Rossum AQUADREAM 2

1000m Vrije slag Heren Masters

Lars Schoffelmeer ZPB H&L 2

Timo Dinkelberg ALBION 10

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 9

Klaas van Beek ZWEMSPORT PARKSTAD 8

Kristiaan Lenos LZ 1886 5

Marcel Reefhuis WS TWENTE 3

Christian Broodman HET Y 4

Jo-an Mudde ARETHUSA 7

Rob Kamphuis DE WARANDE 1

Otto Zeijpveld DE BERKELDUIKERS 6

1000m Vrije slag Dames Masters

Anne Noom HET Y 10

Anne-Irene Ducheine HOOGLAND 2

Desiree Emmen DE WARANDE 7

Maaike de Boer DE DUINKIKKERS 4

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 9

Josine van Dorsselaer KOEWACHT 5

Eline Nijskens KOEWACHT 1

Nadya Putter ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 6

Astrid Koert MNC DORDRECHT 3

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 8

Totaal punten 1470
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